

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 00421 240 250 111

011/2022
FAKTÚRA
 Strana: 1
 Dátum vystavenia 18.1.2022 13:57
 Dátum tlače 18.1.2022 14:01

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(021)0012/000768 (012-101704)

021/287 0933

Úrad komisára pre osoby so zdrav. postí.

Č. zákazníka: 25 148515 SC

RAČIANSKA 153/153

IČ pre DPH / DIČ: -

831 54 BRATISLAVA

IČO: 50200232

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8588004344372	PAGÁČE OŠKVAROVÉ 200g	BG	1,320	1	1,32	6	7,92	9,50	B		
	8592373030170	HROZNO MODRÉ BEZSEM. VAN.500g	# PC	2,390	1	2,39	3	7,17	8,61	B		
	8592373036783	CITRÓNY 3/5 I. 500G	@ PC	0,590	1	0,59	1	0,59	0,71	B		XP
	08431603010578	MANDARINKY NADOR.LÍŠ.BOLO 700G	CA	1,990	1	1,99	1	1,99	2,39	B		
		BC GTIN 08431603010578 Šarža: 0207										
		Krajina pôvodu: ŠPANIELSKO										
	8431603010578	MANDARINKY NADOR.LÍŠ.BOLO 700G	CA	1,990	1	1,99	1	1,99	2,39	B		
	8592373030163	HROZNO BIELE BEZS. VAN.500G	# PC	1,990	1	1,99	4	7,96	9,56	B		
	98592373057286	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	# KG	1,090	1,070	1,17	1	1,17	1,40	B		
		BC GTIN 98592373057286 Šarža: 0207										
		Krajina pôvodu: KAMERUN										
	2846071007788	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	# KG	1,090	0,778	0,85	1	0,85	1,02	B		
	2846078009600	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	# KG	1,090	0,960	1,05	1	1,05	1,26	B		
	8588001111120	NEMETH. MED KVET. PO. 48x20g	@ SW	0,130	48	6,24	1	6,24	6,86	C		XP
	8585002595096	RAJO SMOTA.DO KÁVY 10x10g 20x	# CA	0,380	20	7,60	1	7,60	9,12	B		XP
	5410126256109	LOTUS SUŠIENKY 250g KÁREML 4x	# SW	1,273	4	5,09	1	5,09	6,11	B		
	85815506	RAJEC 330ml SKLO J.SÝTENÝ 24x	# BT	0,353	24	8,48	1	8,48	10,18	B		
	+ 689823	RAJEC PREPRAVKA+FLAŠE 24X330ml	PC	4,780	1	4,78	1	4,78	4,78	A		A
	7321011950898	DUNI SERV.3V 33cm ANGEL EARTH	BG	1,550	1	1,55	3	4,65	5,58	B		
	8594032853526	MOJ OBCHOD PAP.TAS. 32X16X44/ 250	PC	0,160	1	0,16	3	0,48	0,57	B		
	4337142323440	MPRO LIS NA CITRÓN NZ 3KS	PC	5,690	1	5,69	3	17,07	20,49	B		
	8581190035291	OTVÁRAČ PIVO/LIMO 6ks	PC	0,650	6	3,90	2	7,80	9,36	B		
	4337182492955	APL PODNOS PCL 21,5x12,5 RAMP	PC	2,790	1	2,79	5	13,95	16,74	B		
	8596136101145	PODNOS NZ BEZ OVÁL 19x14cm	PC	1,290	1	1,29	12	15,48	18,58	B		

Počet balení: 51 Hmotnosť celkom: 2,808 KG Počet vrat. obalov: 1

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
4,78	A= 0,00%	0,00
111,29	B=20,00%	22,26
6,24	C=10,00%	0,62

122,31 22,88

Celkom s DPH v EUR 145,19

Zaplatené v EUR 145,19 Platba kartou 145,19